ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI

ERRATA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE
ESTAGIÁRIOS/2019

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GUARAPARI – SEMED

EDITAL Nº 002/2019

A Secretaria Municipal de Educação - SEMED - do Município de Guarapari/ES,

no uso de suas atribuições, publica ERRATA junto ao Edital do Processo

Seletivo Simplificado de Estagiários/2019 nº 002/2019, para nele fazer constar

que:

ONDE SE LÊ:

1 - As inscrições serão realizadas exclusivamente pela internet, no período de

10 a 15 de janeiro de 2019, até às 23h59m (Horário de Brasilia). O candidato

deverá acessar a página www.processoseletivo.online/estagiario, ler as

orientações pertinentes deste Edital e realizar a inscrição do processo seletivo

do Municipio de Guarapari, sendo obrigatória a impressão do respectivo

comprovante de inscrição.

LEIA-SE:

1 - As inscrições serão realizadas exclusivamente pela internet, no período de

10 a 15 de janeiro de 2019, até às 23h59m (Horário de Brasília). O candidato

deverá acessar a página www.guarapari.es.gov.br, ler as orientações

pertinentes deste Edital e realizar a inscrição do processo seletivo do Município

de Guarapari, sendo obrigatória a impressão do respectivo comprovante de

inscrição.

Secretaria Municipal da Educação – SEMED

Município de Guarapari/ES